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Wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego 
WSS5/EP/349/2009 pt.:.„ Świadczenie usług w zakresie telefonii komórkowej dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu ”. 

 
 
 Pytanie nr 1. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 2. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość sprawdzania wykorzystania pakietu wartościowego za 
pośrednictwem strony internetowej poprzez udostępnioną zamawiającemu przez Wykonawcę 
aplikację.  
Pytanie nr 3. 
Pierwsza faktura będzie naliczona w najbliŜszym cyklu rozliczeniowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 4. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający zamierza zakupić inne poza podstawowymi akcesoriami. 
 
Pytanie nr 5. 
Dotyczy III.5 
Czy na pojedynczego SIM-a czy łącznie na wszystkie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ ( na cały pakiet). 
 
 
 
 
 



 
Pytanie 6. 
 

 
Odpowiedź: 
Podtrzymujemy zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 7. 
Dotyczy IV.1B 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby proces przebiegał na zasadach producenta określonych w karcie 
gwarancyjnej? 
Odpowiedź: 
Tak, jeŜeli zapis w karcie gwarancyjnej jest zgodny z zapisami SIWZ w tym względzie. 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy IV.1 B 
Czy spełnieniem warunku będzie BOA? 
Odpowiedź: 
Podtrzymujemy SIWZ. Chodzi o opiekuna z imienia i nazwiska. 
 
Pytanie nr 9 

 
W formularzu ofertowym nie przewidziana została pozycja na wpisanie ceny za abonament; poza tym 
jak naleŜy obliczyć wartość netto oferty w formularzu ofertowym? 
Odpowiedź: 
Proszę czytać dokładnie SIWZ. Zgodnie ze stosownym zapisem SIWZ pkt. 6.1 Zamawiający wymaga 
dostarczenia koncesji, zezwolenia lub licencji LUB OŚWIADCZENIA WYKONAWCY, śE 
USTAWY NIE NAKŁADAJĄ OBOWIĄZKU POSIADANIA KONCESJI, ZEZWOLENIA LUB 
LICENCJI NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ W ZAKRESIE OBJĘTYM 
ZAMÓWIENIEM PUBLICZNYM. Ponadto Zamawiający dopuści oprócz ewentualnego 
oświadczenia dostarczenie zaświadczenia o wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych 
wydanym przez Prezesa Urzędu Telekomunikacji Elektronicznej. 
Wysokość abonamentu została określona. Z czego wynika, Ŝe Zamawiający nakazał obliczenie 
wartości netto oferty w formularzu ofertowym. 
 
Pytanie nr 10. 
Dotyczy § 7.1 
Obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury i od tej daty powinien być liczony 
termin płatności faktury – zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004. O VAT ( Dz. U. nr 54 
poz.535 ze zm.); naleŜy zaproponować Zamawiającemu dłuŜszy termin płatności, ale liczony od 
momentu wystawienia faktury. 
DB – w sytuacji gdy Zamawiający nie zgodzi się na zmianę musi być zgoda DON na taki termin. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług art. 19 ust. 4 brzmi: 
„JeŜeli dostawa towaru lub wykonanie usługi powinny być potwierdzone fakturą, 
obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury, nie później jednak 



niŜ w 7 dniu, licząc od dnia wydania towaru lub wykonania usługi”. 
W związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 11. 
Czy spełnieniem warunku będzie cykl rozliczeniowy równy liczbie dni miesiąca kalendarzowego? 
Odpowiedź: 
Tak cykl rozliczeniowy będzie równy liczbie dni miesiąca kalendarzowego. 
 
Pytanie nr 12.  
Dotyczy § 7.1 
Obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury i od tej daty powinien być liczony 
termin płatności faktury – zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004. o VAT ( Dz. U. nr 54 
poz.535 ze zm.); naleŜy zaproponować Zamawiającemu dłuŜszy termin płatności, ale liczony od od 
momentu wystawienia faktury. 
DB – w sytuacji gdy Zamawiający nie zgodzi się na zmianę musi być zgoda DON na taki termin. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług art. 19 ust. 4 brzmi: 
„JeŜeli dostawa towaru lub wykonanie usługi powinny być potwierdzone fakturą, 
obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury, nie później jednak 
niŜ w 7 dniu, licząc od dnia wydania towaru lub wykonania usługi”. 
W związku z tym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 13. 
Zgoda na związanie karami zostanie udzielona pod warunkiem przyjęcia przez DB obowiązku 
dochowania terminów? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z prawem zamówień publicznych (art. 36 ust.1 pkt.16) jeŜeli SIWZ zawiera wzór umowy to 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby przyszła umowa została zawarta na przedstawionych 
warunkach. 


